
ბრძანება:ბ52. 76230091

თარიღი:09/01/2023

საქართველო,	ქალაქი	ამბროლაური

„ამბროლაურის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	საკონკურსო	კომისიის
შემადგენლობის	განსაზღვრის	შესახებ“	ამბროლაურის	მუნიციპალიტეტის

მერიის	საკონკურსო	კომისიის	თავჯდომარის	2022	წლის	31	იანვრის
Nბ52.76220311	ბრძანებაში	ცვლილების	შეტანის	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსის“	61-ე	მუხლის	მესამე	პუნქტის	„ა“	ქვეპუნქტის,	საქართველოს	ზოგადი
ადმინისტრაციული	კოდექსის	63-ე	მუხლის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.შევიდეს	 ცვლილება	 „ამბროლაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საკონკურსო
კომისიის	 შემადგენლობის	 განსაზღვრის	 შესახებ“	 ამბროლაურის
მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საკონკურსო	 კომისიის	 თავჯდომარის	 2022	 წლის	 31
იანვრის	Nბ52.76220311	ბრძანებაში	და	პირველი	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი
რედაქციით:

„1.შეიქმნას	 ამბროლაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საკონკურსო	 კომისია
შემდეგი	შემადგენლობით:

1.1.ირმა	 ფრუიძე-საკონკურსო	 კომისიის	 თავჯდომარის	 მოადგილე-
ამბროლაურის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	პირველადი	სტრუქტურული	ერთეულის
ადმინისტრაციული	 სამსახურის	 ხელმძღვანელის	 მოადგილე-საკონკურსო
კომისიის	თავჯდომარის	მოადგილე;

1.2.თამარ	 ქევანაშვილი-ამბროლაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 პირველადი
სტრუქტურული	 ერთეულის	 ადმინისტრაციული	 სამსახურის	 ხელმძღვანელის
დამატებითი	ფუნქციის	შემსრულებელი-კომისიის	წევრი;	.

1.3.დოდო	ზალკალიანი	 -	ამბროლაურის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	პირველადი
სტრუქტურული	 ერთეულის	 ადმინისტრაციული	 სამსახურის	 მეორადი
სტრუქტურული	 ერთეულის	 საქმისწარმოებისა	 და	 ადამიანური	 რესურსების
განყოფილების	ხელმძღვანელი-კომისიის	წევრი;

1.4.ნინო	 რუსიშვილი	 -ამბროლაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 პირველადი
სტრუქტურული	 ერთეულის	 ადმინისტრაციული	 სამსახურის	 მეორადი
სტრუქტურული	 ერთეულის	 საქმისწარმოებისა	 და	 ადამიანური	 რესურსების
განყოფილების	პირველი	კატეგორიის	უფროსი	სპეციალისტი-კომისიის	წევრი;

1.5.დალი	 დარახველიძე-	 გაზეთ	 „ამბროლაურის	 მოამბის“	 მთავარი
რედაქტორი-კომისიის	წევრი;

1.6.ერეკლე	 დოხნაძე-ამბროლაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 პირველადი
სტრუქტურული	 ერთეულის	 სივრცითი	 მოწყობისა	 და	 ინფრასტრუქტურის
სამსახურის	ხელმძღვანელი-კომისიის	წევრი;



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

1.7.ალეკო	 ქურციკიძე-ამბროლაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 პირველადი
სტრუქტურული	 ერთეულის	 არქიტექტურული	 ზედამხედველობის	 სამსახურის
ხელმძღვანელი-კომისიის	წევრი.

2.	 .ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 დაინტერესებული	 პირის	 მიერ	 მისი
გაცნობიდან	 ერთი	 თვის	 ვადაში	 ამბროლაურის	 რაიონულ	 სასამართლოში	 (მის:
ქ.ამბროლაური,	კოსტავას	ქ.N13)

3.	ბრძანება	ძალაში	შევიდეს	ხელმოწერიდან.

გიორგი	გოძიაშვილი

ამბროლაურის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	საკონკურსო
კომისია-საკონკურსო	კომისიის	თავმჯდომარე


		2023-01-09T12:33:31+0400
	Ambrolauri municipality 32bfa42d40e8344bf423daa4aa739ccbcfa1bb27


	



